
Zarządzenie  Nr 35/2012 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia  31 lipca 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia zastępstwa na stanowisku ds. Rady Gminy i działalności 

gospodarczej do czasu powrotu nieobecnego pracownika  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam zastępstwo na stanowisku ds. rady Gminy i działalności gospodarczej do czasu 

powrotu pracownika tj. Pani Kamili Waszczyk ze zwolnienia lekarskiego, urlopu 

macierzyńskiego i urlopu wypoczynkowego w osobach Pani Doroty Małocha i Pani Jowity 

Ferenc.  

 

§ 2. Rozdzielam zadania określone w zakresie czynności Pani Kamili Waszczyk z dnia 

10.03.2012 r. w następujący sposób: 

1. Pani Dorota Małocha będzie wykonywała zadania wymienione w pkt 1, pkt 2, pkt 4, 

litera a, b i c. 

2. Pani Jowita Ferenc będzie wykonywała zadania wymienione w pkt 3, pkt 4, litera od  

d do j. 

3. Zakres czynności stanowi załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ostrowice. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 


